РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

02 мая  2023 года № 273

         пгт. Долгое

О признании утратившим силу постановления Администрации Должанского

района  от 8 декабря 2015г. № 381 «Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Должанского района"

В целях целях актуализации правовой базы  муниципального образования,

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Должанского

района от 08.12.2015г. N 381 "Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями Должанского района".

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                   Б.Н.Макашов